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Percurso | Horário

738Estrada Luz - Alto Sto. Amaro

ICL/738/13629/37
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Tempo aproximado em minutos
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Estr. Luz

R. Virgílio Correia

R. Tomás Fonseca / R. A. A. Machado

Qta. Barros

R. António Albino Machado

R. A. A. Machado / R. S. Tomás Aquino

R. S. Tomás Aquino

Hosp. Sta. Maria

Cantina Universidade

Cidade Universitária

Campo Grande - Av. Brasil

Campo Grande

Entrecampos Norte

Entrecampos

Estação Entrecampos

Campo Pequeno - Av. República

Av. República

Saldanha

Picoas

Av. Fontes P. Melo

Mq. Pombal - Av. Fontes P. Melo

Mq. Pombal - R. Braamcamp

R. Braamcamp

Rato

Av. Álvares Cabral

Jardim Estrela

Estrela

Av. Inf. Santo / R. Santana à Lapa

Av. Inf. Santo (Gasómetro)

Cova Moura

Av. Infante Santo

Alcântara - Av. 24 Julho

Calvário

R. Lusíadas

R. Luis Camões

Jardim Alto Sto. Amaro

Alto Sto. Amaro

Alto Sto. Amaro

Entrada em vigor: 14-01-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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738Alto Sto. Amaro - Estrada Luz
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Tempo aproximado em minutos
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Alto Sto. Amaro

Jardim Alto Sto. Amaro

R. Luis Camões

R. Lusíadas

Calvário

Alcântara - Av. 24 Julho

Av. Infante Santo

Cova Moura

Av. Inf. Santo (Gasómetro)

Av. Inf. Santo / R. Santana à Lapa

Estrela

Jardim Estrela

Av. Álvares Cabral

Rato

R. Braamcamp

Mq. Pombal - R. Braamcamp

Mq. Pombal - Av. Fontes P. Melo

Av. Fontes P. Melo

Picoas

Saldanha

Av. República

Campo Pequeno - Av. República

Estação Entrecampos

Entrecampos

Entrecampos Norte

Campo Grande

Campo Grande - Av. Brasil

Cidade Universitária

Cantina Universidade

Hosp. Sta. Maria

R. S. Tomás Aquino

R. António Albino Machado

R. Tomás Fonseca / R. A. A. Machado

R. Tomás Fonseca

Estr. Luz

Entrada em vigor: 13-05-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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